

Frank Müller Holding ApS

Sandvadsvej 9, 4600 Køge

CVR-nr. 40 60 42 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Frank Lauritz Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Müller Holding ApS Sandvadsvej 9 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 60 42 78
	Stiftet: 20. juni 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Lauritz Müller
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.349 t.kr. mod 25.759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-383.946	-399.599
Bruttoresultat	-383.946	-399.599
Andre finansielle indtægter	4.819.972	33.485.447
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129.665	-54.729
Resultat før skat	4.306.361	33.031.119
2 Skat af årets resultat	-957.289	-7.272.351
Årets resultat	3.349.072	25.758.768
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	21.758.768
Disponeret fra overført resultat	-650.928	0
Disponeret i alt	3.349.072	25.758.768

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	97.032	0
3 Andre tilgodehavender	6.186.756	6.012.244
Tilgodehavender i alt	<u>6.283.788</u>	<u>6.012.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	116.091.893	117.214.760
Værdipapirer i alt	<u>116.091.893</u>	<u>117.214.760</u>
Likvide beholdninger	<u>472.040</u>	<u>525.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.847.721</u>	<u>123.752.686</u>
Aktiver i alt	<u>122.847.721</u>	<u>123.752.686</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	115.949.102	116.600.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	119.989.102	120.640.030
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.832.994	42.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.625	31.250
Selskabsskat	0	3.038.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.858.619	3.112.656
Gældsforpligtelser i alt	2.858.619	3.112.656
Passiver i alt	122.847.721	123.752.686

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	94.841.262	7.000.000	101.881.262
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.758.768	4.000.000	25.758.768
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	116.600.030	4.000.000	120.640.030
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-650.928	4.000.000	3.349.072
	40.000	115.949.102	4.000.000	119.989.102

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129.665	54.729
	<u>129.665</u>	<u>54.729</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	955.108	7.266.930
Regulering af tidligere års skat	2.181	5.421
	<u>957.289</u>	<u>7.272.351</u>
3. Andre tilgodehavender		
Der i regnskabsposten indregnet to tilgodehavender på i alt 6.160 t.kr. Der er ikke aftalt løbetid på de to udlån, og det er ledelsens forventning, at lånene er afviklet inden for 1 - 5 år.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>116.091.893</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.103.908</u>
